

序号	产品名称	型号	单位	数量	送审单价	审核单	送审总价	审核总价	审减金额±	安装服务范围	产品图片
1	大3P一级能效变频挂机	KFR-72GW/G860D-X1	套	128	3800	3800	486400	486400	0	1、全国联保，整机保修6年。 2、含基本安装费用。 3、不含额外辅材费用，实用实算。 4、标配3米铜管。 5、出具厂家售后服务承诺函	
设备合计金额（元）							486400	486400	0		

序号	类别	单位	数量	送审单价	审核单	送审总价	审核总价	审减金额±	备注
2	2P/3P加长铜管	元/米	200	100	92	20000	18400	-1600	1、包括高压管和低压管管，含管道保温等
3	2P/3P支架-豪华	元/副	128	80	80	10240	10240	0	1、房屋建造时，没有预留空调连接管过墙孔，需要打孔； 2、安装过程中如遇玻璃墙、保温板墙、瓷砖墙、木板墙等易碎材质的，需用户自行联系专业人员处理或改变穿孔位置。
4	普通砖墙打孔	元/个	68	30	30	2040	2040	0	
5	钢筋混凝土打孔	元/个	60	80	80	4800	4800	0	
6	高空作业费	元/套	26	100	100	2600	2600	0	1、4楼及其4楼以上需要收取高空作业费； 2、如用户房楼体结构特殊，需要租赁升降机、吊车吊篮、搭建脚手架等高空作业设备，由用户找专业公司操作。
辅材合计金额（元）						39680	38080	-1600	备注：辅材部分按实际情况结算。
合计						526080	524480	-1600	
备注	一、以上设备报价已含运输及增值税发票(1%)费用，不含卸货及二次搬运费。未列出辅材费用按官方收费标准执行。								